
Dignus Medical er spesialisert på rekruttering og utleie av leger, spesialister, ledere med helsefaglig bakgrunn, til kommuner, 
helseforetak og selskaper innen medisinbransjen. Konseptet ble etablert i 2005 og har kontorer i Oslo og Malmö. Det danske 
markedet vil bearbeides fra Malmø. Januar 2010 åpnet vi eget researchkontor i Slovakia. 
Vi søker for snarlig tiltredelse til rekruttering og utleie av leger og spesialister i Norge: 

SENIORRÅDGIVER REKRUTTERING
LEGER, SPESIALISTER OG LEDERE TIL HELSESEKTOREN

Arbeidsoppgaver
•	 Din hovedoppgave blir å rekruttere leger, spesialister og ledere til helsesektoren
•	 Booking og gjennomføring av kundemøter 
•	 Search og møter med kandidater
•	 Du får ansvar for faglig og praktisk gjennomføring av rekrutterings- og utleieprosesser i samarbeid med erfarne  
              rådgivere og  researchere
•	 Videreutvikling av eksisterende portefølje og oppbygging/utvikling av egen kundeportefølje

Kvalifikasjoner
•	 Du kan ha høyere utdanning fra universitet eller høyskole, eller kompensere for dette med relevant erfaring fra                  
              bemannings- og rekrutteringsbransjen
•	 Du har vært ute i arbeidslivet i noen år, og har betydeling salgs- og/eller ledererfaring 
•	 Gjerne erfaring fra headhunting og/eller vikar- og rekrutteringsbransjen 

Egenskaper
•	 Du trives i en utfordrende salgsrolle og har erfaring med tjenestesalg
•	 Trives med høyt tempo og er sulten på suksess
•	 Du har høy arbeidskapasitet og er selvgående
•	 Ønsket om å lykkes er viktig drivkraft for deg, du er derfor resultatorientert og rett på sak
•	 Du kommuniserer godt både skriftlig og muntlig
•	 Struktur og ryddighet er nødvendig for å holde styr på ”mange baller i luften”

Hvorfor Dignus Medical?
•	 Konkurransedyktige betingelser
•	 Du kan selv ha mulighet til å være med på å forme din stilling
•	 Våre konsepter og verktøy er velprøvde og har høy kvalitet
•	 Erfarne, kunnskapsrike og engasjerte kolleger
•	 Opplæring i bruk av våre verktøy og metoder
•	 Hyggelige lokaler og et trivelig arbeidsmiljø

Tiltredelse så raskt det passer.

Spørsmål? Ring daglig leder Tor-Egil Christensen 91 38 38 10 eller 
partner Harry S. Klein 913 51 666 

Søknadsfrist: Snarest

Mail: tor.egil@dignusmedical.no 

SPESIALISTER PÅ REKRUTTERING OG UTLEIE AV HELSEPERSONELL


